2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

      11.03.2014                       город - курорт  Кисловодск

№ 210
Об утверждении технического задания на разработку инвести-ционной программы ОАО «Теплосеть»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организацией коммунального комплекса», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007 № 100 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, в целях реализации Схемы теплоснабжения города-курорта Кисловодска на период до 2028 года, утвержденной постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 31.12.2013 № 1329 «Об утверждении Схемы теплоснабжения города-курорта Кисловодска на период до 2028 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы Открытого акционерного общества «Теплосеть» по реконструкции и модернизации системы теплоснабжения города-курорта Кисловодска   на 2015-2028 годы согласно приложению.

2.
ОАО «Теплосеть» в течение трех месяцев со дня утверждения технического задания разработать инвестиционную программу и представить для утверждения в установленном законом порядке.
3.
Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в
общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
4.
Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска А.А.Соболева.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

города-курорта Кисловодска

     Н.Б. Луценко